MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Samambaia

Subcentro Leste, Complexo Boca da Mata, Lote 02 – Samambaia sul – DF

Telefone: (61) 2103 – 2300 http://www.ifb.edu.br

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 016/DGSA/CSAM/IFB, DE 08 DE

OUTUBRO DE 2014.

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTAÇÃO DISCENTE NO

CONSELHO GESTOR DO CAMPUS SAMAMBAIA

 A COMISSÃO ELEITORAL DISCENTE DO CAMPUS DE SAMAMBAIA, instituída

pela Portaria IFB nº 1402, de 12 de setembro de 2014, tendo em vista o que dispõe no Regimento

Geral da instituição e o Código Eleitoral do Conselho Gestor, no uso de suas atribuições,

Resolve: tornar publico o resultado final do Processo Eleitoral para Representação Discente no

Conselho Gestor.

RESULTADO FINAL TOTAL DE VOTOS

COMPONENTES MATRÍCULA VOTOS PERCENTUAL

JOCEMIR MOREIRA SILVA  142044110017 91 52,6

ANTÔNIO M. B. S DE MELO 142044110005 52 30,1

BRANCO   8 4,6

NULO  22 12,7

TOTAL DE VOTOS   173 100

(original assinado)

MARCELO ROCHA

Presidente da Comissão Eleitoral